Statistik 2017
Landkreis Spree-NeiRe

im Monat Dezember

Landkreis Gesamt

(01) Forst /L.

(02) Guben

(03) Kolkwitz

(04) Spremberg

(05) Burg

(06) D6bern

(07) Drebkau

(10) Neuhausen

(11) Peitz

(12)
Schenkendobern

(13) Welzow

Menschen

Landkreis/ kreisfreie Stadt

Einséatze |gerettet|tot

Menschen

Einsatze|gerettet|tot

Einsatze

Menschen
gerettet

tot

Menschen

Einsatze|gerettet|tot

Menschen

Einsatze|gerettet|tot

Einsatze

Menschen
gerettet|tot

Menschen

Einsatze|gerettet|tot

Menschen

Einsatze|gerettet|tot

Menschen

Einsatze|gerettet|tot

Einsatze

Menschen
gerettet

tot

Menschen

Einséatze[gerettet|tot

Menschen

Einséatze[gerettet|tot

Brande (gesamt)

15

3

0

4

2

0

1

0

0

1

0

0

4

0

0

2

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

Kleinbrande a

1

1

1

2

2

2

Kleinbrande b

davon

Mittelbrande

GroRbrande

von der Gesamtzahl der Brande entfal

Wohnungsbrande

Industriebrande/Gewerbe/Handel

Kraftrad / PKW

Nutzfahrzeug (LKW/KOM/Zugm.)

Arbeitsmaschinen/Sonstige

Schienenfahrzeug

Fahrzeugbrande

Wasserfahrzeug

Luftfahrzeug

Deponien/ Recyclinganlagen

Waldbrande/Vegetationsbrande

sonstige Brande

Technische Hilfeleistungen (gesamt)

43

38

12

13

Gefahrgut

Ol auf Straken

Ol auf Gewassern

Kraftrad/PKW/Nutzfahrzeug/Sons.

12

17

Schienenfahrzeug

Wasserfahrzeug

Verkehrsunfall

Luftfahrzeug

Tierrettung

Sturmschaden

Wasserschéaden

Tragehilfe fir RD

Tirnottdffnung

Person TMR

Notarzt Zubringer

sonstige Einsatze

Fehlalarmierungen (gesamt)

blinde Alarme

davon

boswillige Alarme

durch Brandmeldeanlagen




